DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTRODUZINDO FATORAÇÃO
DE EXPRESSÕES ALGÉBRICAS ATRAVÉS DE FIGURAS GEOMÉTRICAS de autoria de
FRANCINETE ONOFRE DINIZ, EDICARLOS PEREIRA DE SOUSA, SONALY DUARTE DE
OLIVEIRA, ALEXSANDRA RAMALHO COSTA, foi publicado nos Anais VIII EPBEM
referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1203

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1203